
 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

 

Visto el Informe de la Comisión de Valoración, reunida nuevamente, con 
fecha trece de noviembre de dos mil diecinueve, en la Sede de Servicios Sociales, ya 
que se advirtieron una serie de errores en las Listas confeccionadas, relativas a la 
admisión, situación en lista de espera y exclusión de las Solicitudes recibidas de la 
citada convocatoria, aprobadas en los Decretos 4494/2019 y 4518/2019 y en el 
que se concluye que una vez revisadas todas las Solicitudes recibidas relativas a la 
Convocatoria de Ayudas para el Primer ciclo de Educación Infantil y Guarderías del 
Municipio de Huesca, ejercicio 2019, y subsanados los errores encontrados en las 
listas confeccionadas, se propone realizar la propuesta definitiva de resolución. 

 

Por todo ello, el Alcalde, en uso de las facultades que le atribuye el artículo 
30.1 de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administración Local de Aragón, 
RESUELVE: 

 

PRIMERO.- Prestar conformidad, una vez subsanados los errores, a las 
Listas relacionadas a continuación relativas a la Convocatoria de Ayudas para el 
Primer ciclo de Educación Infantil y Guarderías del Municipio de Huesca, ejercicio 
2019, con cargo a la Partida Presupuestaria 07-32314-48000. 

 
Lista de beneficiarios de las subvenciones: 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE PUNTOS 

IMPORTE 

MENSUAL 

MAINAR FERNANDEZ SARA 13 100,00 € 

ERAS ORTIZ KATY 12 100,00 € 

ROMERO MENDEZ LENY ANDREA 12 100,00 € 

SOLICITUD 16186 12 100,00 € 

LAMBORENA LATORRE SONIA 12 100,00 € 

GUILLÉN CABREJAS GARA 12 100,00 € 

OSTA  PÉREZ Mª MERCEDES 12 100,00 € 

MAZZONETTO   CLAIRE 12 100,00 € 

SANTANA  SANDOVAL KARINA MASSIEL 12 100,00 € 

MONTES DE LUCAS Mª REYES 12 100,00 € 

BORISOVA KOSTOVA TEODORA 12 100,00 € 

VIÑUALES GARCIA LAURA 12 100,00 € 

CASTAN MARTÍNEZ LORENA 12 100,00 € 

CAMPO NOGUES PEDRO LUIS 11 100,00 € 

VILLACAMPA CORDERO ANDRÉS 11 100,00 € 

RODRIGUEZ MEDINA YERLYN 11 100,00 € 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

Fecha: 19/11/2019
CSV: 22002IDOC2512BBDEF9A27FE4286

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

RODRIGUEZ MEDINA YERLYN 11 100,00 € 

AYUDÁN SAGARRA ANA 11 100,00 € 

ALTEMIR GUTIERREZ SONIA 11 50,00 € 

SANZ CAUDEVILLA PAULA 11 50,00 € 

ABARCA LACHEN MARINA 11 100,00 € 

SÁNCHEZ BESCÓS VANESA 11 50,00 € 

RAMIREZ ACOSTA ERICA YOHANA 11 100,00 € 

ESCOBAR RIVERA ANA MARIA 11 100,00 € 

ARTAL PELAYO CINTIA 11 100,00 € 

LARDIÉS GIL ANA BELÉN 11 50,00 € 

CAMPUSANO POLANCO CAROLINA YNES 11 100,00 € 

MIHAIU   PETRONELA 10 100,00 € 

SOLICITUD 15901 10 100,00 € 

HERRERA VIÑUALES LAYLA 10 100,00 € 

CASTILLO CARRERA SILVIA 10 100,00 € 

SUCIU MARIS MARIANA 10 100,00 € 

RUSPIRA QUILEZ IGNACIO 10 50,00 € 

DOMÍNGUEZ INSA LORENZO 10 70,00 € 

SANTOLARIA CIRIA RAFAEL 10 100,00 € 

POSAC BIARGE NOELIA 10 50,00 € 

KIRALY   ZOLTÁN 10 50,00 € 

ESCÓ  ARTIEDA ARIANA 10 100,00 € 

SAMPIETRO CALLEN BEATRIZ 10 100,00 € 

QUINTANILLA BLÁZQUEZ SANDRA 10 100,00 € 

MARIN FONTANA MARÍA 10 50,00 € 

SOLICITUD 15899 9 50,00 € 

RAMÓN LAGUNA MARIA 9 100,00 € 

MATAS GALLEGO DAVID 9 70,00 € 

PRADEL LÓPEZ MERITXELL 9 100,00 € 

GAB ARRE LECINA MARIA 9 100,00 € 

CORREAS VINACUA ANA MARIA 9 100,00 € 

SOLICITUD 16345 9 100,00 € 

TIMÓN  IGLESIAS ISABEL 9 100,00 € 

MONCLUS COT BORJA 9 100,00 € 

PINOS SUSIN LORETO 9 100,00 € 

SANCHEZ  LATORRE AIDA 9 100,00 € 

AGUADO OPERÉ Mª TERESA 9 50,00 € 

AÑAÑOS GIMÉNEZ LAURA 9 100,00 € 

VINUÉ GRACIA JORGE 9 100,00 € 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

SALAZAR GONZÁLEZ ALBERTO 9 70,00 € 

LOPEZ ESCOBEDO Mª PILAR 9 100,00 € 

LEIVA FELIPE JOSE Mª 9 100,00 € 

PLANA SARASA TAMARA 9 50,00 € 

VIÑUALES ESCARTIN Mª VANESA 9 100,00 € 

RIBAS CRESPO SARA Mª 9 100,00 € 

BERDÚN CAMPO RUBEN 9 100,00 € 

DIESTE ARIZA PILAR 9 100,00 € 

ABADÍA CORVINOS JOSÉ LUIS 9 100,00 € 

BERNUES BARRABES ADRIAN 9 100,00 € 

PASCUAL  BUESA JULIO S. 9 100,00 € 

LLONTOP CORDOVR ROCIO 9 100,00 € 

DOMINGO DEL VALLE MARÍA 9 100,00 € 

CORTÉS REDONDO GUILLERMO 9 100,00 € 

TEO GUERRA YEIMI PAOLA 8 50,00 € 

MARIAS CADENAS ZILIA 8 100,00 € 

MADERUELO COSCUJUELA MARTA 8 70,00 € 

OTIN PINTADO MARIA GORETTI 8 100,00 € 

MARIN   RODICA LILIANA 8 50,00 € 

CARRASQUER POY NOELIA ASUNCIÓN 8 70,00 € 

GALLEGO BERMEJO ELENA 8 35,00 € 

MONZÓ PADRÓ SARA 8 70,00 € 

BARLES BRUN Mª ISABEL 8 70,00 € 

VIVAS BUENO JUAN IGNACIO 8 70,00 € 

CLAVER LONGAS VANESSA 8 70,00 € 

ANZANO BAENA CRISTINA 8 35,00 € 

MOMBIELA FRANCO ALBERTO 8 70,00 € 

MARCO PICAZO INMACULADA 8 70,00 € 

MUR VAL MARÍA 8 35,00 € 

PELAY OLIVÁN CARLA 8 70,00 € 

RAMOS PASCUAL Mª PILAR 8 50,00 € 

TRESACO  CALVO ANDREA 8 35,00 € 

ALASTRUEY BENEDÉ JESÚS 8 70,00 € 

MONCLÚS FERNÁNDEZ LORENA 8 50,00 € 

ESCAR APARICIO FRANCISCO 8 100,00 € 

SANTOLARIA CALLEJAS ALBERTO 8 35,00 € 

CORED GARCÍA JAIME 8 70,00 € 

BALBUENA PIMENTEL WENDY 8 70,00 € 

SANZ RAPÚN ANA 8 70,00 € 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

RIOS FERRER ISABEL 8 70,00 € 

LÓPEZ MARTINEZ ELVA 8 70,00 € 

LOSFABLOS FERMOSELLE RAMÓN 8 70,00 € 

SOLICITUD 17676 8 70,00 € 

ACÍN COARASA LIDIA 8 70,00 € 

LLES ALIAGA ALFONSO 8 35,00 € 

MONTORI TORRIJOS CARMEN 8 100,00 € 

FIGUEREO VIOLA GÉNESIS 7 100,00 € 

ERRAFAY   ILHAM 7 100,00 € 

LEIVA MUR MÓNICA 7 100,00 € 

GOMEZ JURADO BLANCA ANGELICA 7 100,00 € 

CASTEJÓN VISÚS LUIS MANUEL 7 100,00 € 

BENEDE SIERRA RAQUEL 7 35,00 € 

OJEA LUIS ADRIAN 7 35,00 € 

SANTOLARIA SESE CRISTINA 7 70,00 € 

LÓPEZ BARRACA HÉCTOR OSCAR 7 35,00 € 

BEÁN FERNÁNDEZ MIRIAM 7 70,00 € 

DUARTE AVENTIN ISABEL 7 70,00 € 
 
Lista de eventuales beneficiarios en lista de espera: 
 

Nº 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DEL SOLICITANTE PUNTOS 

IMPORTE 

MENSUAL 

1 CAVERO SALANOVA Mª ISABEL 7 70,00 € 

2 RUIZ CABRERA IVAN 7 35,00 € 

3 COSTISOR VASILE IULIAN 7 70,00 € 

4 BLASCO ROMERO ANTONIO 7 70,00 € 

5 ARREITA BEL NOEMI 7 70,00 € 

6 ORTIZ FERNANDEZ JOSE 7 70,00 € 

7 TREMOSA AGUILÓ LAURA MERCEDES 7 35,00 € 

8 MAZA SIERRA IVAN 7 35,00 € 

9 RIPOLLÉS LARRAMONA CÉSAR 7 70,00 € 

10 LÓPEZ LARRAMONA ELENA 7 70,00 € 

11 PASCAU LASTANOSA LOURDES 7 70,00 € 

12 PASCAU LASTANOSA LOURDES 7 70,00 € 

13 VIDAL LONCAN Mª DEL MAR 7 70,00 € 

14 PISA BADIAS JOSE RAMÓN 7 70,00 € 

15 SOLICITUD 16020 7 70,00 € 

16 PÉREZ ESPIN BÁRBARA 7 70,00 € 

17 LATRE BUISÁN Mª ANGELES 7 70,00 € 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

18 PASCUAL  SAURAS ISABEL 7 70,00 € 

19 PEINADO  GALLEGO CARMEN VIRGINA 7 70,00 € 

20 SANZ RAPÚN JOSE CARLOS 7 70,00 € 

21 ALASTRUE CATALÁN Mª LOURDES 7 70,00 € 

22 BELMONTE RUIZ VANESA 6 50,00 € 

23 PÉREZ BARCO NOELIA 6 100,00 € 

24 URIOC DAIANA-SABRINA 6 100,00 € 

25 MÁRQUEZ GARCÉS AURORA 6 70,00 € 

26 RODRÍGUEZ CAMPO MARIA ELENA 6 70,00 € 

27 ABADIA GUARGA ELENA 6 35,00 € 

28 OLIVÁN BESCÓS ZAIDA Mª 6 35,00 € 

29 GARANTO SATUÉ ROSA 6 70,00 € 

30 SOLICITUD 16164 6 35,00 € 

31 MOIX MONCLÚS ÓSCAR 6 70,00 € 

32 MOIX MONCLÚS ÓSCAR 6 70,00 € 

33 DELGADO CUBILLO VICTOR MANUEL 6 70,00 € 

34 MARTINEZ SANCHO IZARBE 6 70,00 € 

35 GUINDAS LIZANO MªANGELES 6 70,00 € 

36 ALFARO FAÑANÁS GONZALO 6 35,00 € 

37 CEDRÚN MARÍN MAVEL 6 70,00 € 

38 LAFUENTE LAPENA ELENA Mª 6 70,00 € 

39 URÓS SENAC Mª JOSE 6 35,00 € 

40 OTO BROSED MIRIAM 6 35,00 € 

41 SAMPER DONOSO JUDIT-ANA 5 100,00 € 

42 SAMPER DONOSO JUDIT-ANA 5 100,00 € 

43 PADURE GABRIEL FLORIAN 5 100,00 € 

44 REYES BALLESTER LAURA 5 50,00 € 

45 BUIL NADAL JOSE IGNACIO 5 50,00 € 

46 GELLA GONZALEZ SANDRA 5 70,00 € 

47 ESCAR LLORET EDUARDO 5 70,00 € 

48 MALLEN RODRIGUEZ ANA 5 70,00 € 

49 MARTÍNEZ CASTRO BELÉN 5 70,00 € 

50 RODRIGUEZ SIMON GISELA 5 70,00 € 

51 ELFAU GRACIA Mª LAURA 5 70,00 € 

52 ROLDAN ETAYO INMACULADA 5 70,00 € 

53 HERNANDEZ GIL GEMMA 5 70,00 € 

54 PORTA MAESTRE ANA  5 70,00 € 

55 OLIVÁN MUÑOZ ALICIA 5 35,00 € 

56 GOMEZ CIPRIAN MANUEL 5 70,00 € 

57 CEBOLLERO BUISAN LARA MARIA 5 70,00 € 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

58 SERRANO HERNANDEZ EDUARDO 5 70,00 € 

59 PALACIN FRANCO ANA 5 70,00 € 

60 BURREL MUR MANUEL 5 70,00 € 

61 SOLICITUD 16674 5 70,00 € 

62 ESCARTIN GIL CRISTINA 5 70,00 € 

63 BORBON GRACIETA MARIA 4 100,00 € 

64 GARRIDO MERCHAN SARA 4 100,00 € 

65 HEREZA RAMON TIRSO 4 50,00 € 

66 OTAL ORDAS MARIA DEL CARMEN 4 70,00 € 

67 PORTAÑA GIMÉNEZ ROSANA 4 70,00 € 

68 SANCHEZ  SANTOS CARIDAD 4 70,00 € 

69 LÓPEZ BEIRED ANA 4 35,00 € 

70 ABADÍA ALOS ELENA 3 70,00 € 

71 GUILLÉN UBICO Mª ALEJANDRA 2 70,00 € 

72 SAGARDOY PEIRÓ NOEMÍ 2 70,00 € 

73 PICADO SANDRA LILIANA 2 35,00 € 

74 NUÑEZ MORENO MARIA JESÚS 2 70,00 € 

75 CARRANCO PAGO CORAL 0 70,00 € 

76 SANTOLARIA BERNUES ISABEL 0 0,00 € 

 
Lista de Excluidos: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE SOLICITANTE MOTIVO DE LA EXCLUSION 

ABADIAS VERAUGO ESTELA MARIA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ABIZANDA PERTUSA JARA No subsana deficiencias 

AGUSTIN OLIVA SARA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ADIGUN  TAWAKALT-
MOTUNRAYO 

No subsana deficiencias 

ALASTRUEY SIERRA ELENA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ALBERO MOYA ANA MARIA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ANIES RIVARES ROBERTO En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ARDILA MARIN MARIA DEL 
MAR 

En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ARTAL PLANES EDITH En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

BERNUÉS 
 

PARDOS DELIA En cumplimiento del art. 4.1.f) de la 
convocatoria 

BURREL CAMPO PATRICIA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

CALVO 
 

CALLAU NURIA No subsana deficiencias 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

CARBONEL MARTINEZ ALBERTO En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

CEBRIAN BORAU REBECA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

CID MARTINEZ ROSA MARIA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

CLAVER CARRERA JARA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

ESCAR APARICIO GEMMA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

GALINDO 
 

DENA MARTA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

GELLA GONZALEZ ALFONSO En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

GRACIA HERRANZ MIRIAM No subsana deficiencias 
LALIENA VÁZQUEZ PATRICIA No subsana deficiencias 
MALLEN VIÑUALES JOAQUIN En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 

punto tercero 
MARTIN SANCHEZ MARIA 

NOELIA 
No subsana deficiencias 

OÑATE GRACIA PAULA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

OTIN ACIN ARANZAZU En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

PEÑARANDA SOLIS CAROLINA En cumplimiento del art. 8.1 f) 
 

PERALTA PERALTA MARIA 
BELEN 

En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

PIRACES GARRIDO SARA 
PATRICIA 

No subsana deficiencias 

POLO GALINDO MARIA PILAR En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

RASPEIG 
 

MATA CRISTINA No subsana deficiencias 

RIOS HENAO CAMILA 
JULIANA 

No subsana deficiencias 

RODRIGUEZ FERNANDEZ RAQUEL En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

RUBIO PEREZ ANTONIO 
JOSE 

En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

SALLENT CORELLA ARANZAZU En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

SANAGUSTIN GRASA LUIS MIGUEL En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

SERRANO GONZALEZ NEREA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

SOLER 
 

OLIVAR MªESTELA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F



 
Juventud 
Exp: 3087/2019 
 

Plaza de la Catedral 1, 22002 Huesca CIF P2217300I 
Registro de las Entidades Locales Número 01221259 Teléfono (974) 29 21 00 Fax (974) 29 21 63 

www.huesca.es 

 

TRESACO ESCABOSA LAURA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

VARGAS SANCHEZ EVA GLORIA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

VARGAS NUÑEZ ESDENCA No subsana deficiencias 
 

VINYAS BERGUA OLGA MARIA En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

Nº SOLICITUD 16170 
 

En cumplimiento del art. 13,1, 1.1, 
punto tercero 

 
 
SEGUNDO.- La efectividad del pago se realizará en virtud de lo establecido 

en la correspondiente Convocatoria, o en su defecto, según lo establecido en la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 

 

TERCERO.- Publicar en la página web del Ayuntamiento de Huesca, no 
siendo preceptivo notificar a los interesados. 

 

Que se dé traslado del presente Decreto a las personas físicas o jurídicas 
que resulten en él directamente interesadas, y así como a los órganos y 
departamentos de este Ayuntamiento que con el mismo se hallen relacionados. 

 

 

Huesca, en la fecha de la firma electrónica 

 

 

 

 

 

EL ALCALDE 

ANTE MÍ, 
EL SECRETARIO GENERAL 

Resolución: 4710 / 2019

DECRETO Nº: 4710 / 2019

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 H

ue
sc

a 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.h

ue
sc

a.
es

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
20

02
ID

O
C

25
12

B
B

D
E

F
9A

27
F

E
42

86

N
O

M
B

R
E

:
LU

IS
 F

E
LI

P
E

 S
E

R
R

A
T

E
JO

S
E

 M
A

R
IA

 C
H

A
P

IN
 B

LA
N

C
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e
S

ec
re

ta
rio

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
80

A
D

58
51

A
03

50
89

17
E

0E
7C

00
07

B
4A

9A
C

02
87

9B
F

7
21

A
29

C
B

C
2A

E
9E

3B
A

73
D

3D
78

A
D

96
23

04
E

E
35

02
39

F


